In nomine domini Amen. Sicut in scripturis  
 legitur quod in principio creavit deus caelum  
 et terram. Et facta est terra inanis et  
 vacuum. Et spiritus domini ferebatur  
 super aquas. Et ait deus fiat lux. Et  
 facta est lux. Et ait deus fiat firmamentum  
 in medio aquis. Et factum est firmamentum.  
 Et ait deus congregentur aquae sub firmamento  
 et congregentur super firmamentum. Et  
 ait deus fiat terra. Et facta est terra.  
 Et ait deus fructifera terra et  
 fructifera semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait  
 deus multiplicentur terra semina. Et  
 ait deus multiplicentur terra semina.

Sicut in scripturis legitur quod in principio  
 creavit deus caelum et terram. Et facta  
 est terra inanis et vacuum. Et spiritus  
 domini ferebatur super aquas. Et ait  
 deus fiat lux. Et facta est lux. Et ait  
 deus fiat firmamentum in medio aquis.  
 Et factum est firmamentum. Et ait deus  
 congregentur aquae sub firmamento et  
 congregentur super firmamentum. Et ait  
 deus fiat terra. Et facta est terra. Et  
 ait deus fructifera terra et fructifera  
 semina. Et ait deus multiplicentur terra  
 semina. Et ait deus multiplicentur terra  
 semina. Et ait deus multiplicentur terra  
 semina.

Quando creavit deus caelum et terram  
 et facta est terra inanis et vacuum. Et  
 spiritus domini ferebatur super aquas. Et  
 ait deus fiat lux. Et facta est lux. Et  
 ait deus fiat firmamentum in medio  
 aquis. Et factum est firmamentum. Et  
 ait deus congregentur aquae sub  
 firmamento et congregentur super  
 firmamentum. Et ait deus fiat terra.  
 Et facta est terra. Et ait deus fructifera  
 terra et fructifera semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina.

Quia in principio creavit deus caelum  
 et terram. Et facta est terra inanis et  
 vacuum. Et spiritus domini ferebatur  
 super aquas. Et ait deus fiat lux. Et  
 facta est lux. Et ait deus fiat firmamentum  
 in medio aquis. Et factum est firmamentum.  
 Et ait deus congregentur aquae sub  
 firmamento et congregentur super  
 firmamentum. Et ait deus fiat terra.  
 Et facta est terra. Et ait deus fructifera  
 terra et fructifera semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina.

Sicut in scripturis legitur quod in  
 principio creavit deus caelum et terram.  
 Et facta est terra inanis et vacuum. Et  
 spiritus domini ferebatur super aquas.  
 Et ait deus fiat lux. Et facta est lux.  
 Et ait deus fiat firmamentum in medio  
 aquis. Et factum est firmamentum. Et  
 ait deus congregentur aquae sub  
 firmamento et congregentur super  
 firmamentum. Et ait deus fiat terra.  
 Et facta est terra. Et ait deus fructifera  
 terra et fructifera semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina. Et ait deus  
 multiplicentur terra semina.